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Решение за прием на II циклус студии 2020/2021-Индустриски дизајн и 

маркетинг - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 86130 88,130 

2 86275 80,800 

3 86183 79,700 

 

 


